
2021年 11月 2日 

取引先各位 

グローバルペットニュートリション株式会社 

                                              〒130-0012 

東京都墨田区太平４丁目 1番 3号 

オリナスタワー10階 

TEL：03-6284-1981 FAX：03-6284-1982 

 

GATHERワイルドオーシャン販売終了について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

ながらく長期欠品をしており大変ご迷惑をおかけしておりました GATHER ワイルドオ

ーシャンにつきまして、原材料である「MSC 認証のタラ」の原材料不足の解消が見込めず、

カナダ ペットキュリアン社にて製造終了となることが決定致しました。これを受けまして、

弊社としても日本での販売を終了させて頂くことになりました。 

ご愛顧いただいておりました皆様には多大なご迷惑をお掛け致しますが、何卒事情ご賢

察の上、ご理解の程お願い申し上げます。 

 

今後も引き続きペットキュリアン社製品をご愛顧いただけますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【販売終了 対象商品】 

457316055-270-3 GATHER ワイルドオーシャン 454g 

457316055-474-5 GATHER ワイルドオーシャン 1.4kg  

8-15260-00804-4 GATHER ワイルドオーシャン 2.72kg 

8-15260-00805-1 GATHER ワイルドオーシャン 7.25kg 

 

以上 


